[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Ордынского района новосибирской области

постановление

от 18.03.2016г. № 216
Об утверждении состава штаба народных дружин

Ордынского района Новосибирской области
Руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, в соответствии с положением о штабе народных дружин Ордынского района Новосибирской области, утверждённым Постановлением Главы Ордынского района Новосибирской области от 19.10.2015 года № 965 «О штабе народных дружин Ордынского района Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав штаба народных дружин Ордынского района Новосибирской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу п.2 Постановления администрации Ордынского района Новосибирской области от 19.10.2015 года № 965 «О штабе народных дружин Ордынского района Новосибирской области».

3. Настоящее постановление опубликовать  в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном  сайте администрации Ордынского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района  Новосибирской области Дмитриева И.Н.
Глава Ордынского района
Новосибирской области                                                                      В.И.Колясников
Приходько
8 383 59 23 711
Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Главы
Ордынского района

Новосибирской области

от 18.03.2016г. № 216
Состав

штаба народных дружин

Ордынского района Новосибирской области

	Дмитриев

Игорь Николаевич
	-
	заместитель главы администрации Ордынского района Новосибирской области, начальник штаба;

	Сидоренко

Анатолий Александрович
	-
	и.о. начальника  полиции межмуниципального отдела министерства внутренних дел России  «Ордынский», заместитель начальника штаба (по согласованию);

	Уточкина

Галина Владимировна
	-
	председатель президиума Ассоциации глав муниципальных образований Ордынского района Новосибирской области, глава Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, заместитель начальника штаба (по согласованию);

	Приходько

Татьяна Александровна
	-
	главный специалист отдела по делам несовершеннолетних и административной практике  администрации Ордынского района Новосибирской области, секретарь штаба;

	Члены штаба:

	Ануреев

Григорий Александрович
	-
	председатель общественного совета МО МВД России «Ордынский» (по согласованию);

	Игашев

Сергей Анатольевич
	-
	глава администрации Новопичуговского сельсовета, Ордынского района, новосибирской области (по согласованию);

	Мисюк

Наталья Николаевна
	-
	заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних межмуниципального отдела министерства внутренних дел России  «Ордынский» (по согласованию);

	Рындин

Андрей Александрович
	-
	главный специалист управления делами администрации Ордынского района Новосибирской области;

	Смирнов

Сергей Владимирович
	-
	управляющий делами администрации Ордынского района Новосибирской области;

	Торопова

Лариса Михайловна
	-
	куратор студенческого отряда правоохранительной направленности «Ордынец» ГБПОУ НСО «Ордынский аграрный колледж» (по согласованию).

_________